
                                            Uchwała  Nr XII/96/12 

                                            Rady Gminy Ostrowice 

                                                          z dnia 28 czerwca 2012 r. 
 
  
 
w sprawie zbycia nieruchomości  stanowiącej własność Gminy Ostrowice. 
 
 
 
 
                 Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jedn.  Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, 
poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, 
Nr 115, poz.673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 
187, poz.1110, Nr 163, poz. 981   ) -  uchwala się, co następuje: 
 
       § 1.  Wyraża się zgodę na zbycie lokalu użytkowego nr 2 przy ul. Partyzanckiej 2, 
budynku wc oraz udziału w działce gruntu nr 227 o pow. ogólnej 0.14 ha położonych w 
miejscowości Nowe Worowo obręb geodezyjny Nowe Worowo w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego.  
 
 
       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowice. 
 
 
       § 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                  
                                                                                        Przewodniczący Rady 
 
                                                                                               Jan Błachuta 
 
       
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
                                                    U z  a s a d n i e n i e 
 
 
         Gmina Ostrowice jest właścicielem budynku  nr 2  przy ul. Partyzanckiej w Nowym 
Worowie położonego na działce  nr 227 o pow. ogólnej 0.14 ha. 
Na działce tej znajdują się również budynki gospodarcze oraz budynek wc.  
Budynek nr 2 składa się z lokalu mieszkalnego nr 1, w którym mieszka najemca i lokalu 
użytkowego nr 2, który od dłuższego czasu  jest nie użytkowany. Obecnie lokal użytkowy 
wymaga przeprowadzenia  remontu kapitalnego. 
W przypadku dalszego nie użytkowania   lokalu jego stan techniczny znacznie się pogorszy. 
Zasadna jest zatem sprzedaż  w/w lokalu, budynku wc oraz udziału w działce gruntu nr 227 w 
Nowym Worowie w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.    
 
 
 
 


